智行理财网
房屋融资租赁企业(租赁住房融资)

青岛日报社/观海新闻4月10日讯 近日，青岛市住房和城乡建设局发布了《关于公
布部分住房租赁企业有关情况的通知》，其中提到，为进一步引导和促进住房租赁
企业依法经营、公平交易，营造诚实守信的住房租赁环境，经会同各区（市）住房
租赁主管部门研究，现将部分经营服务行为较为规范、投诉处理机制比较健全的住
房租赁企业公布如下：

1.青岛泊寓公寓管理有限公司；

2.青岛读寓公寓管理有限公司；

3.青岛一站快租房产经纪有限公司；

4.青岛安宜公寓管理有限公司；

5.青岛冠寓商业运营管理有限公司；

6.青岛诺达不动产经纪有限公司；

7.青岛彼寓公寓管理有限公司；

8.山东嘻嗨乐居公寓管理有限公司。

《通知》提到，请全市住房租赁企业进一步加强服务行为约束和规范，严格执行住
房租赁管理相关规定，依法依规诚信经营；落实企业主体责任，及时建立健全投诉
处理机制，将矛盾纠纷化解在第一线，切实维护健康有序的住房租赁市场环境。（
青岛日报/观海新闻记者 王冰洁）

【来源：青岛日报】

版权归原作者所有，向原创致敬

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    1 / 1

http://www.tcpdf.org